АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2022 года № 27-и
О внесении кандидатуры для включения в состав Молодёжного парламента первого созыва при  Архангельском областном Собрании депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район» и пунктом 13 Положения о Молодёжном парламенте при Архангельском областном Собрании депутатов, утвержденного постановлением Архангельского областного Собрания депутатов № 161 от 13 декабря 2023 года, учитывая мнение Совета депутатов МО «Сафроновское» и личное согласие, Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:

1. Утвердить кандидатуру Сапроновой Владимиры Игоревны – студентки 2 курса Высшей школы естественных наук и технологий САФУ имени М.В. Ломоносова, представителем муниципального образования «Ленский муниципальный район» для включения в состав Молодёжного парламента при Архангельском областном Собрании депутатов.

2. Направить настоящее решение в Архангельское областное Собрание депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                С.В. Коржаков